4.1 Acquisition par préemption de la parcelle non bâtie AB0199 

Dans le cadre du droit de préemption urbain en vigueur, la Commune a été informée 

de la vente de la parcelle non bâtie AB0199 sur le territoire de la commune de 

Bruyères-sur-Oise au prix de 15 000,00€ (quinze mille euros) pour une surface de 

500m². 

Cette parcelle s’inscrit dans l’OAP n°11 du PLU en vigueur, prévoyant un projet 

d’aménagement d’ensemble sur plusieurs parcelles, dont la AB0199. 

Par ailleurs, cette parcelle est grevée d’une servitude de passage et de réseaux en raison

[...]

CONSIDERANT le fait que le montant de cette acquisition ne nécessite pas une 

évaluation du service France Domaine, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, DECIDE : 

Article 1er : d’acquérir par la voie de la préemption la parcelle AB0199 au prix de 

vente, soit 15 000,00 € (quinze mille euros). 

Article 2 : D’autoriser Monsieur le Maire à signer l’acte d’acquisition ainsi que tous 

les documents afférant à cette délibération. 

Article 3 : D’indiquer que la somme correspondant à cette acquisition s’établit à 15 

000,00 €, auxquels s’ajoutent les frais d’acte et d’enregistrement liés à cette

[...]

Croix Dorée – 95820 BRUYERES SUR OISE sur la parcelle cadastrée AB0765 pour 

629m², 

CONSIDERANT l’estimation du service France Domaine annexée à la délibération, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, DECIDE : 

Article 1er : d’acquérir la parcelles AB0765 d’une contenance de 629m² pour un 

montant de 219.000€ (deux cent dix-neuf mille euros). 

Article 2 : De prendre acte que les frais notariés liés à cette acquisition seront à la 

charge de la Commune (acquéreur). 

Article 3 : D’autoriser Monsieur le Maire à signer tous les documents y afférant. 

Article 4 : Les dépenses seront imputées au chapitre 21 – Immobilisations corporelles,